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NOME DO CANDIDATO
Lazaro Heleno Santos de Oliveira
Carolina Fontes Lima Tenério
Davi Augusto dos Santos Soares
Halana Lessa Brito
Bruno José Santos Lima
Evylee Hadassa Barbosa Silva
Kariny Rafaela de Moraes e Silva

Karolina Mayara Maggi Alves de Azevedo

Milena Nascimento Nogueira

Karine Mercia dos Santos Silva

Igor Mauricio dos Santos Silva

Jodo Wictor Leandro da Silva

Livia Sandes Silva

Gabriela Duarte dos Santos

Julia Alves Cruz

José Rafael Chagas Neto

Barbara de Almeida Sena da Silva
Juliano Pedro da Silva

Erlaine Karoline Cupertino Melo Santos
Laryssa Kelly Barbosa Ferro Oliveira
Tiago Almeida Costa

Alejandro Arturo Costa De La Barra Velasquez
Mayra Melo de Moura

Katharine Pereira da Silva

Ana Livia Madeiro Campos Cabral
Felipe Raposo Brandao

Hana Yasmim Marques Silva de Souza
Luana Karlla Barbosa Ferro Oliveira
Hevellyn Larissa Sousa Nascimento

Leticia Assuncgao de Andrade Lima

INSTITUICAO
UnitALAGOAS
Unit/ALAGOAS
Unit/SERGIPE
Unit/SERGIPE
Unit/SERGIPE
Unit/ALAGOAS
UnitALAGOAS

Unit/ALAGOAS

Unit/SERGIPE
Unit/SERGIPE
Unit/ALAGOAS
Unit/PERNAMBUCO
Unit/ALAGOAS
Unit/ALAGOAS
Unit/SERGIPE
Unit/SERGIPE
Unit/SERGIPE
Unit/ALAGOAS
Unit/SERGIPE
Unit/ALAGOAS
Unit/SERGIPE
Unit/ALAGOAS
Unit/ALAGOAS
Unit/ALAGOAS
Unit/ALAGOAS
Unit/ALAGOAS

Unit/PERNAMBUCO

UnitALAGOAS

Faculdade Tiradentes/FITS

Unit/ALAGOAS

CURSO
Enfermagem
Direito
Psicologia
Odontologia
Medicina
Enfermagem
Psicologia

Comunicagao Social -
Publicidade e Propaganda

Arquitetura e Urbanismo

Direito
Odontologia
Odontologia

Direito

Direito

Direito

Direito

Medicina

Engenharia Mecatronica

Direito
Odontologia
Medicina
Administragao
Direito
Enfermagem
Direito
Direito
Odontologia
Engenharia Civil

Medicina

Medicina

MEDIA FINAL
7,44
7,42
7,14
7,03
6,89
6,82
6,77

6,59

6,57
6,41
6,32
6,27
6,20
6,18
6,08
6,02
6,01
5,93
5,85
5,85
5,66
5,39
5,35
5,26
5,18
4,97

RESULTADO
Selecionado
Selecionada
Selecionado

Descumprimento do Item 04 (Paragrafo lll) do
Edital

Descumprimento do ltem 04 (Paragrafo IIl) do
Edital

Descumprimento do Item 04 (Paragrafo 1) do
Edital

Descumprimento do Item 04 (Paragrafo Il) do
Edital



